
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

           Zarządzenie Nr 902/2011              
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

                 z dnia 22 lipca 2011 roku                   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2011 rok

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

600

750

854

600

750

754

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

60016

75056

85415

60016

75056

75416

75421

DROGI PUBLICZNE GMINNE

SPIS POWSZECHNY I INNE

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

DROGI PUBLICZNE GMINNE

SPIS POWSZECHNY I INNE

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE

2030

2010

2030

4270

3020

4170

4270
4280
4300
4480

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN)

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM
GMIN) USTAWAMI

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ
BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN)

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO
WYNAGRODZEŃ
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

 1 390 414,00

 0,00

 0,00

 1 390 414,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 13 050,00
 0,00

 0,00

 28 799,00

 136 789,00

 0,00

 17 299,00

 11 500,00

 5 000,00
 1 500,00

 0,00
 6 550,00

 1 390 414,00

 0,00

 0,00

 1 390 414,00

 0,00

 13 050,00

 10 000,00

 1 390 414,00

 0,00

 0,00

 1 390 414,00

 0,00

 23 050,00

 0,00

 28 799,00

 136 789,00

 0,00

 28 799,00

 13 050,00

 0,00

 0,00

 28 799,00

 136 789,00

 0,00

 28 799,00

 23 050,00

Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1 pkt 4 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku, zarządzam co następuje:

Ogółem  dochody  1 390 414,00  165 588,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę  1 224 826,00

§ 1

zł



2

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

852

854

926

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

KULTURA FIZYCZNA

75495

85212

85219

85415

92604

92605

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

4300

4300

3110
4110
4140

4300
4430
4610

4040
4210
4300
4430
4480

3260

4370

4610

4110
4210

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ
REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I
PROKURATORSKIEGO

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA

 10 000,00

 0,00

 9 147,00
 0,00

 3 400,00

 0,00
 2 000,00

 0,00

 9 884,00
 0,00
 0,00

 10 100,00
 0,00

 0,00

 700,00

 0,00

 0,00
 1 658,00

 0,00

 10 000,00

 0,00
 9 147,00

 0,00

 3 400,00
 0,00

 2 000,00

 0,00
 1 500,00
 8 384,00

 0,00
 10 100,00

 136 789,00

 0,00

 700,00

 1 658,00
 0,00

 0,00

 14 547,00

 19 984,00

 0,00

 700,00

 1 658,00

 34 531,00

 0,00

 2 358,00

 10 000,00

 14 547,00

 19 984,00

 136 789,00

 700,00

 1 658,00

 34 531,00

 136 789,00

 2 358,00

Ogółem  wydatki  1 450 353,00  225 527,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę  1 224 826,00

Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 359 468 334,33

 381 317 459,33

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

§ 2

 21 849 125,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł

zł



3

                                                                                          § 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                          § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.


